
 
 

UCHWAŁA NR XIX/301/20 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia oraz określenia wysokości opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. 2020 r. poz.713), art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 900, poz.924,  poz.1018, poz.1495, poz.1520, poz.1556, poz.1649, 
poz. 1667, poz. 1751, poz. 1818, poz.1978, poz. 2200, z 2018 r. poz.1544, poz.1499, z 2020 r. poz.568 
i poz. 695), mając na uwadze art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz.1461), Rada Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/206/15 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 listopada 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia oraz określenia wysokości opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 
11 grudnia 2015 r. poz.5236) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. Opłaty prolongacyjnej, o której mowa w § 1 nie nalicza się w sprawach ulg w spłacie 
zobowiązań podatkowych powstałych w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego, stanu 
epidemii i innego w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się organom podatkowym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Marian Błaszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 maja 2020 r.

Poz. 2888


		2020-05-25T10:53:48+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




